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Tellerhauser

Am Grenzhang 2 — Dorfhaus

10.06.
11.06.

11.06.

12.06.
13.06.
14.06.
15.06.

19 Uhr
ab 18 Uhr

19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr
19 Uhr

Veranstalter:
Evangelische Allianz Tellerhauser
Info unter: 037348 23324

...wenn Krankheit kommt

Brotverkostung mit leckeren Dips

Ein Backermeister stellt seine Arbeit vor.
...wenn das Urteil gefallt ist

...wenn es nicht weitergeht

..wenn ich untergehe

...wenn Religionen versagen

...wenn Gott fir tot erklart wird

Friedhelm Bilsing

Bernd Trutzschler
Karl Dietmar Plentz
Raphael Schulz
David Neubert
Niklas JunghannR

Evangelisaillons
Hauptsache Jesus



